AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2024

A Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, Estado da Bahia, torna público para

conhecimento dos interessados, que se encontra aberto para o

credenciamento, visando a contratação de empresa(s) especializada(s), para o

fornecimento de passagens para transporte rodoviário intermunicipais e

interestaduais objetivando atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Assistência Social de Érico Cardoso/Ba, bem como, Eventual e futura aquisição

de passagens terrestres interestaduais e intermunicipais, em caráter

assistencial, incluindo reserva, marcação e remarcação de bilhetes para a

Secretaria Municipal de Saúde de Érico Cardoso/Ba. Permanecendo em aberto

para quaisquer novos interessados. Edital e informações:

http://www.procedebahia.com.br/ba/ericocardoso, sede da Prefeitura situada na

Praça da Matriz, nº 66, Centro, Érico Cardoso – BA.

Érico Cardoso -BA, 31 de janeiro de 2023.

Gerffeson de Paula Batista
Agente de Contratação